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Vorratsdosen,  emsa 53857

6460458
6461224

517049
517050

 
 

transparent / blau
transparent / blau

(B)195 x (T)195 x (H)127 mm
(B)235 x (T)235 x (H)148 mm

2,25 Liter
4,0 Liter

6460456
6460457

517047
517048

 
 

transparent / blau
transparent / blau

(B)135 x (T)135 x (H)88 mm
(B)165 x (T)165 x (H)106 mm

0,6 Liter
1,25 Liter

Frischhaltedose SUPERLINE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Anwendungsbeispiel Symbolbild: Frischhaltedose SUPERLINE, rund / hoch

Frischhaltedose  SUPERLINE, rund  / hoch
• extrem weicher Deckel
• einfach zu Öffnen und zu Schließen
• spülmaschinenfest
• mikrowellengeeignet
• gefriergeeignet
• 100% unbedenklich: sogar für Babynahrung zerifiziert und natürlich BPA-frei
• alle SUPERLINE-Dosen lassen sich platzsparend verstauen und stapeln - dank Stapelkante

Anwendungsbeispiel
- mehr Frische für: Gemüse, Wurst, Käse und Obst
- da BPA frei auch zum Aufbewahren von Babynahrung geeignet

SUPERLINE
Der Klassiker in unerreichter Qualität!
Seit Generationen beliebt und für jede Generation ideal in der Handhabung.


